
令和２年度

一宮市立西成小学校

ひとみきらきら むねわくわく

令和２年９月２７日（日）

８：４０～１２：３０

雨天予備日 ９月２９日（火）

各位
爽秋の候、皆様方にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は本校の教育活動

に格別のご理解とご支援を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、今年は体育発表会として、体育の時間で培ってきた成果を発表する場とさせていただ

きます。「距離はとっても 心はひとつ！！ 笑顔かがやけ西成っ子！！」をスローガンとして、
皆が力を合わせて行います。何かとご多用のこととは存じますが、ぜひご来観くださいますよ
うご案内申し上げます。

令和２年 ９月 吉日 一宮市立西成小学校長
横井 美好子

スローガン

距離はとっても心はひとつ！！

笑顔かがやけ西成っ子！！

きょり こころ

えがお にしなり こ

スローガン ３年 東垣内 匠 くん
表 紙 絵 ４年 田口 大輝 くん


